através da Secretaria da Fazenda e Administração 

OBJETO 
Registro de Preços para Serviço de locação de estrutura e prestação de 
serviços diversos para eventos a serem realizados pela Administração 
Direta e Indireta do Município de Timbó/SC. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 10.679.507,55 (dez milhões, seiscentos e setenta e nove mil, 
quinhentos e sete reais e cinquenta e cinco centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 11/08/2025 às 08hr30min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço/ por item  

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM (ITENS EXCLUSIVOS)